a-1 bcncfiria cci-K->ia>t'u-a quascunque infra diocesim tuam Lon-

inntandis ; and this note subjoined. Johannes episcopus Ijondon.* 19 Oct.

Tales licentias accept-runt Thomas 1535 Stephanas ppixcopus H'intotti-

archifpisropus Cantuariensis mense entit eodem anno, Culhbertus epi-

Ociobri, 1535, K'tu-nntiis arrhiepi* scopus Dunehnensis, 10 Xocemb.

scopus Khnracensis, Johannes ejii- i;,.!;,. <S' .' Sj>ccimen of Errors, p.

scopus LincoliiieHsis 1 3 Octobr. 1 535, 5 1 .]
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doniensem constitute, si ad curam beneficiis hujusmodi immi-

nentcm sustinendum habiles reperti fuerint et idonei, admitten-

dum, ac in et de eiisdem instituendum et investiendum ; ac

etiam si res ita exigat destituendum, beneficiaque ecclesiastica 185

quaecunque ad tuam collationera sive dispositionem spectantia et

pertinentia personis idoneis conferendum, atque approbandum
testamenta et ultimas voluntates quorumcunque tua3 dioceseos,

bona, jura, sive credita non ultra summam centum librarum in

bonis suis vitas et mortis suarum temporibus habentium necnon

administraciones quorumcunque subditorum nostrorum tuae

dioceseos ab intestate decedentium quorum bona, jura, sive

credita non ultra summam praedictam vitae et mortis suarum

temporibus sese extendent, quatenus hujusmodi testatorum

approbacio atque administracionis commissio sive concessio per

praedecessores tuos aut eorum alicujus respective commissaries

retroactis temporibus fiebat ac fieri et committi potuit, et non

aliter, committendum, calculumque ratiocinium et alia in ea

parte expedienda, causasque lites et negotia coram te aut tuis

deputatis pendentia indecisa necnon alias sive alia, quascun-

que sive quaecunque ad forum ecclesiasticum pertinentia ad

te aut tuos deputatos sive deputandos per viam querela3 aut

appellacionis sive ex officio devolvenda sive deducenda quae

extra legum nostrarum et statutorum regni nostri offensionem

coram te aut tuis deputatis agitari, aut ad tuam sive alicujus

commissariorum per te vigore hujus commissionis nostrae depu-
tandorum cognitionem devolvi aut deduci valeant et possint,

examinandum et decidendum.

Ad visitandum insuper capitulum ecclesiae tuae cathedralis

Londoniensem civitatemque Londoniensem necnon omnia et

singula monasteria, abbacias et prioratus, collegia et alia loca

pia, tarn religiosa quam hospitalia, quaecunque clerumque et

populum dictae dioceseos Londoniensis quatenus ecclesiae, mona-

sterii, abbaciae, per te sive predecessores tuos Londonienses epi-